CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

            BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG

           *

      Buôn Ma Thuột, ngày 11 tháng 9 năm 2017
           Số: 07- KH/BNC-CĐĐHTN

KẾ HOẠCH

Tổ chức Tết trung thu năm 2017
Kính gửi:
Ban Thường vụ công đoàn

Ban chấp hành công đoàn bộ phận

Tổ trưởng tổ nữ công

Được sự đồng ý của Đảng ủy, Thường vụ công đoàn trường và ý kiến thống nhất của cuộc họp giữa Ban nữ công và các Tổ trưởng nữ công ngày 11/9/2017, Ban nữ công trường thông báo kế hoạch tổ chức Tết trung thu cụ thể như sau:
1. Thời gian: 19 giờ 00 - 20 giờ 30, ngày 02/10/2017 (13/8/ Đinh Dậu)
2. Địa điểm: Hội trường 400 chỗ
3. Các tổ nữ công chuẩn bị để cùng tham gia tổ chức Tết trung thu:
· Thông báo cho các cháu đến tham gia buổi lễ Tết trung thu đầy đủ và đúng giờ.
· Lập danh sách và phôtô giấy khen các cháu thuộc tổ nữ công được khen thưởng năm học 2016-2017, nộp cho đ/c Tarina để nhận tiền khen thưởng trước ngày 25/9/2017 (Theo mẫu)
· Duyệt chương trình: 14h00, 01/10/2017, Hội trường 400 chỗ.
4. Chương trình tổ chức Tết trung thu

	TT
	Nội dung
	Phụ trách
	Thời gian

	1.
	Văn nghệ
	Nguyễn Hữu Duẩn
CLB ước mơ xanh
	5 phút

	2.
	Trò chơi
	Nguyễn Hữu  Duẩn

CLB ước mơ xanh
	25 phút

	3.
	Biểu diễn các cháu con của cán bộ Phòng, Ban, Trung tâm và tặng Lồng đèn Ông sao để cùng rước đèn trung thu
	Lê Thụy Vân Nhi
	10 phút

	4.
	Biểu diễn các cháu con của cán bộ các khoa
và tặng Lồng đèn Ông sao để cùng rước đèn trung thu
	Nguyễn Thị Mỹ Liên
	10 phút

	5.
	Múa Lân - Phá cỗ - Phát quà trung thu
	Đỗ Thị Nga

Đinh Tarina
Ngô Thị Hiếu

CLB ước mơ xanh
	40 phút

Trên đây là kế hoạch tổ chức Tết trung thu, Ban nữ công trường thông báo đến tất cả các tổ nữ công để có cơ sở thực hiện!

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
	TRƯỞNG BAN NỮ CÔNG

(đã ký)

	(đã ký)

Y TROU ALIÔ
	NGUYỄN THỊ TĨNH

BAN NỮ CÔNG TRƯỜNG ĐH TÂY NGUYÊN

  TỐ NỮ CÔNG ………………………………

               Đắk Lắk, ngày …..  tháng 9 năm 2017

DANH SÁCH CÁC CHÁU NHẬN TIỀN KHEN THƯỞNG NĂM HỌC
Tết trung thu năm 2017
Bậc Mầm Non/ Tiểu học/ THCS/ THPT
(Lưu ý: Mỗi bậc học làm một danh sách riêng)

	TT
	Họ và tên

Cha (Mẹ)
	Họ và tên

Con
	Năm sinh
	Số tiền
	Cha (Mẹ)

ký nhận

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Tổng cộng:   …. Cháu
	…. đồng

                                                                      TỔ TRƯỞNG